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Shalom,
 

 

 

Tämä vuosi on ollut vaalien vuosi eri puolilla maailmaa. Marraskuussa
useissa maailman valtioissa äänestetään uutta johtoa maalle. Tänään
6.11. on USA:ssa presidentinvaalit, joita koko maailma seuraa ja jotka
ovat jakaneet amerikkalaiset kahteen leiriin, niin että pelätään voimakkaita
mielenilmaisuja kumman tahansa tultua valituksi. Nykyisestä presidentistä
Barack Obamasta olen aiemmin kirjoittanut useissa yhteyksissä, joten
keskityn enemmän tuntemattomampaan Mitt Romneyin. Monet
herätyskristilliset kannattavat häntä, koska hänen arvojensa katsotaan
olevan lähempänä raamatullisia arvoja. Suomessa mormonikirkko on aika
vieras ja siksi haluan tarkastella kuinka lähellä kristinuskoa mormonismi
on. Uskon, että jokaisen äänestäjän tulisi rukoillen kysyä, miten äänestää
tai äänestääkö ollenkaan.
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Obamasta sen verran, että hän on tullut tunnetuksi presidenttinä, josta
oikeastaan ei tiedetä juuri mitään. Ja siitäkään, mitä tiedetään ei ole
takuita, että on totta. Hänen henkilöään peittävät valheet, salaisuudet,
menneisyys, josta ristiriitaista tietoa. Kiistellään, oliko hänen isänsä
kenialainen Obama senior vai USA:lainen kommunistiaktiivi Marshall
Davis.

Hän on maksanut tuomareille miljoonia dollareita, että hänen
syntymätodistustansa, college-ja passihakemuksiaan ei kaivettaisi esiin.
Hän teetti yhden syntymätodistuksen, joka todettiin väärennökseksi.

Hän on kasvattanut USA:n valtionvelan niin suureksi, että sitä ei enää
pystytä maksamaan: $5.4 triljoonaa lisää neljässä vuodessa $16
triljoonaan. USA on konkurssin edessä. Hän sanoo olevansa kristitty, mutta
kumartaa islamille ja on tunnustanut "minun muslimiuskoni" puheessaan.
Hän on voimakkaasti tukenut aborttia ja sukupuolineutraalia avioliittolakia.
Hänen persoonaansa tutkineet psykologit ovat analysoineet hänet
narsistiksi. Mm. kaikesta tästä johtuen jotkut äänestävät, ei niinkään jonkun
puolesta, vaan Obamaa vastaan.
 

(URL) Psychologist Dr. Paul Fick Says Obama Psychologically Damaged ‘Beyond Narcissism,’
Offers Details to Press

 

Yhdysvaltain marraskuisten presidentinvaalien asetelmat ovat varsin
poikkeukselliset, jos niitä katsotaan uskontojen näkökulmasta.  Kyselyjen
mukaan 70 prosenttia amerikkalaisista haluaa maalleen syvästi uskovan
presidentin, joten uskonnon merkitystä ei voi aliarvioida.  Katolilaiset ja
konservatiiviset herätyskristityt saattavat ratkaista vaalin tuloksen, arvioi
Pohjois-Amerikan kirkkohistorian dosentti Markku Ruotsila Yle Radio 1:n
Horisontti -ohjelman haastattelussa.

Ensimmäistä kertaa 1800 -luvun lopun jälkeen republikaanien
presidenttiehdokas on muuta kuin protestantti. Mitt Romney on mormoni
ja hänen varapresidenttiehdokkaansa konservatiivi katolilainen Paul Ryan.
Demokraattien Barack Obama puolestaan on protestantti, vaikkei
virallisesti kuulukaan mihinkään kirkkoon ja varapresidentti Joe Biden on
liberaali katolilainen.

– Ironista tässä tilanteessa on se, että kun republikaaninen puolue 1850-
luvulla perustettiin, toinen sen pääteema oli mormonikirkon
vastustaminen, Ruotsila sanoo.

Ruotsilan mukaan presidentiksi on viime vuosikymmeninä valittu se, joka
on saanut enemmistön katolilaisten äänistä. Nyt mielipidetiedustelujen
mukaan katolilaisista 52 prosenttia kannattaa Romneya.
Vaa’ankieliasemassa ovat myös joidenkin osavaltioiden konservatiiviset
herätyskristilliset piirit, joiden on vaikea äänestää mormonia, mutta jotka
eivät myöskään kannata Obaman sosiaalipolitiikkaa, arvioi Ruotsila.

Pirjo Almusa / Kotimaa

http://www.prweb.com/releases/2012/10/prweb10038230.htm
http://www.prweb.com/releases/2012/10/prweb10038230.htm
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Onkin ymmärrettävä, että katoliset olisivat Romneyn takana kahdestakin
syystä: varapresidenttinä olisi konservatiivi katolilainen ja mormonien
historiassa vaikutti jesuiittapappi:

 

Mormonit ovat aivan erityisen tarkastelun alla USA:ssa, koska
yksi heistä, Mitt Romney, on julistanut tähtäävänsä
presidentiksi. Oli aika, jolloin he eivät olleet yhtä hyväksyttyjä.
Vuonna 1838 Missourin kuvernööri Boggs julisti: "Mormoneja on
kohdeltava vihollisina, ja heidät on hävitettävä tai ajettava ulos
osavaltiosta, jos yleinen rauha sitä vaatii".

Kun heitä jahdattiin osavaltiosta toiseen, he hakivat neuvoa
jesuiitta Pierre-Jean De Smetiltä, tuolta tunnetulta Amerikan
villin lännen tutkimusmatkailijalta etsiessään paikkaa, jossa
voisivat elää rauhassa. Hänen kuvauksensa mahtavasta Ison
Suolajärven laaksosta miellytti heitä suuresti. Niinpä Salt Lake
City:stä tuli mormoneille sitä, mitä Rooma on katolilaisille, ja
jesuiitta De Smet seisoo siellä perustajaisien patsaiden
joukossa.
-Jesuitica

Jesuiitta Pierre-Jean De Smet oli mormonien silloisen johtajan, Brigham
Youngin ystävä. Young oli vapaamuurari, kuten edeltäjänsä ja
mormonismin perustaja Joseph Smith. Moni muukin alkuaikojen johtajista
oli vapaamuurari ja niin lähellä toisiaan ovat vapaamuurareiden ja
mormonien symboliikka ja rituaalit, että näiden kahden lahkon välille on
hyvin vaikea tehdä eroa.

http://en.wikipedia.org/wiki/Mormonism_and_Freemasonry

 

Monet tunnustavat kristityt kannattavat mormoni Romneya. He
sanovat, että hän on kahdesta pahasta vähemmän paha. He katsovat
hänen moraaliarvojaan ja suhdettaan Israeliin. 

 

Juha Ahvio miettii blogissaan mm. näin: 

"...USA:n presidentinvaaleissa kuten Suomenkaan vastaavissa ei
kuitenkaan äänestetä seurakunnan pastoria, piispaa eikä
vanhimmistoveljeä, vaan presidenttiä. Hyvän politiikan mittarina ovat 10
käskyn moraali ja tämän kanssa yhtä pitävä luonnollinen laki. Ei jokaisella
uudestisyntyneellä kristitylläkään ole automaattisena syntymälahjana

http://theunhivedmind.com/wordpress/?p=16897
http://en.wikipedia.org/wiki/Mormonism_and_Freemasonry


hyvän valtio-opillisen tai taloudellisen ymmärryksen armolahjaa. Kuten Jes
44:28 ja 45:1 toteavat, Persian kuningas Koorestakin Jumala nimitti
”paimenekseen” ja ”voidellukseen”, koska Kooreksen tuolloinen politiikka
vastasi Jumalan määritelmän mukaista hyvää. Tämä kuitenkin siitäkin
huolimatta, että aikamoisia Kolob-uskomuksia Kooreksellakin silti oli.
Ratkaiseva tekijä ei ole poliitikon uudestisyntyneisyys, vaan se,
harjoittaako hän Jumalan lain mukaista hyvää politiikkaa..."

21.10.2012 /  Juha Ahvio sunnuntaina – Jatkoa Mitt Romney -
keskustelulle

Eikä hän ole ainoa. Demokraatiksi tunnustautuva saarnaaja, pian 94v.
täyttävä Billy Graham on nyt ensimmäistä kertaa noussut kannattamaan
presidentinvaaleissa republikaanien ehdokasta.

Billy Graham’s Powerful Message on the 2012 US Presidential
Election

 

Megaseurakunnan johtaja Joel Osteenin mielestä mormonit ovat kristittyjä
ja Mitt Romney on vähän kuin hän; "...mormonit ovat kristittyjä, kun
uskovat Jumalaan ja Jeesukseen".
 

http://youtu.be/3glYyqhw2XA Pastor Joel Osteen on Mitt Romney as a Mormon

 

Onko näin, että mormonit ovat kristittyjä, kun uskovat Jumalaan ja
Jeesukseen?

- Mormonit uskovat, että Isä Jumala oli kerran ihminen, jolla oli lihaa ja
luuta oleva ruumis, mutta hän edistyi Jumalaksi ja myös, että on olemassa
monia jumalia (MAP-kirkon kirja, Kallisarvoinen Helmi, Abraham 4:3 – 31)
ja että myös ihmisistä voi tulla jumalia tai jumalattaria (Opin ja Liittojen
Kirja, 132:19 - 20; Gospel Principals, s. 245, Archievin a Celestian
Marriage s. 130). Mormonikirkko opettaa myös, että ne jotka saavuttavat
jumaluuden, synnyttävät henkilapsia, jotka puolestaan palvovat ja
rukoilevat heitä.

 

- Jumala ja Aadam ovat sama henkilö. Jumala on siis myös ihmisten
fyysinen isä. Mormonien opin mukaan "sellainen kuin Jumala oli, sellaisia
me olemme nyt ja sellaiseksi kuin Jumala nyt on, sellaiseksi me kerran
tulemme." (Lorenzo Snow)

- Tulevaisuudessa ihmiset asuttavat uusia planeettoja jumalina ja sama,
mikä täällä tapahtui, tulee sitten toistumaan myös siellä.

- Tämä osoittaa, että vaikka mormonit "uskovat Jumalaan", he eivät

http://www.patmos.fi/blogi/?entityId=441
http://www.patmos.fi/blogi/?entityId=441
http://watch.org/linkstat.php3?idx=156312
http://watch.org/linkstat.php3?idx=156312
http://youtu.be/3glYyqhw2XA


kuitenkaan usko JUMALAAN.

- Jeesus Kristus on meidän vanhempi veljemme, joka edistyi jumaluuteen
ja joka oli Taivaallisen Isän ja äidin siittämä lapsi ja jonka tämä Taivaallinen
Isä myöhemmin siitti fyysisesti olemalla sukupuoliyhteydessä Neitsyt
Marian kanssa (Archieving a Celestian Marriage, s. 129 ja Mormon
Doctrine, s. 546 - 547, 742).

Mormonikirkko väittää, että Jeesus on Jumalan fyysinen poika ja Saatanan
veli.

- Orson Hyden (mormonien apostoli) mukaan Jeesus Kaanaan häissä oli
itse sulhasena ja meni naimisiin Martan ja Marian kanssa. Jeesus ei ole
Jumala siinä mielessä, kuin Raamattu sanoo Häntä Jumalaksi.

- Mormonien mukaan meistä tulee siis Jumalia ja Jeesus oli kuin me,
ihminen. Ihminen joka meni myös naimisiin, jopa kahden naisen kanssa.

- Tämä osoittaa, että vaikka mormonit "uskovat Jeesukseen", he eivät
kuitenkaan usko JEESUKSEEN.

Joh 8:24

 "...sillä ellette usko minua siksi, joka minä olen, niin te kuolette
synteihinne"

---------------------------

 

Mikä on mormonikirkko?

Mormonikirkon perusti Joseph Smith Jr. (1805 - 1844) New Yorkin
osavaltiossa vuonna 1830. Nuorelle Joseph Smithille ilmestyi enkeli
Moroni, joka ilmoitti hänelle maahan kätketyistä kultalevyistä. Smithin
mukaan kultalevyt sisälsivät Amerikan muinaisten asukkaiden historian ja
evankeliumin. Levyjen tekstit olivat Smithin mukaan "reformoitua" egyptin
kieltä. Oman kertomuksen mukaan Smith käänsi levyjen tekstit englanniksi
kahden kiven Urimin ja Tummimin avulla. Vuonna 1830 Smith julkaisi
käännöksen Mormonien kirjana.

Smith koki omien sanojensa mukaan myös muita ilmestyksiä, jossa hänelle
ilmestyi mm. Johannes Kastaja, Jaakob, Johannes ja Jeesus. Joseph
Smith opetti, että Jeesus olisi purjehtinut opetuslasten kanssa
Yhdysvaltoihin ajanlaskun alussa ja kätkenyt kultaiset levyt sinne.

 Mormonikirkko opettaa myös, että Jeesuksen toinen tuleminen tapahtuu
Yhdysvalloissa ja Jumalan valtakunta syntyy Amerikan mantereelle.

MAP-kirkko uskoo Jumalan ilmoituksen olevan jatkuvaa ja tulevan MAP-
kirkon presidentin, profeetan, kautta. Nämä uudet ilmoitukset liitetään
mormonien Oppi ja Liitot –kirjaan. Mormonit uskovat myös temppeleissä



vihittyjen pariskuntien jatkavan avioliittoa yhdessä myös tuonpuoleisessa
taivaassa.

MAP-kirkko opettaa, että taivaassa on useita kirkkausasteita. Kaikkein ylin
pelastuksen asteeseen voi mormonikirkon opin mukaan päästä vain
aviopuolisoina ja temppelissä suoritettavan endaument-seremonian kautta.
MAP-kirkko suorittaa myös pyhiä sijaistoimituksia kuolleiden puolesta.

Lähteet: Onko mormonismi kristillinen uskonto?, Institute for Religious
Researc, 2002
Uskonnot Suomessa 2008, Kimmo Ketola, Kirkon tutkimuskeskus, 2008.

Espoon helluntaikirkko | Artikkeleita | Mormonit

Edellä on jo puhuttu mormonien temppelipalveluksesta, jossa vihitään
ihmisiä iankaikkiseen avioliittoon sekä suoritettiin kasteita kuolleiden
puolesta.
 

Mormonien temppelipalveluksessa on kuitenkin yhteyksiä myös
vapaamuurariuteen. Joseph Smith oli itse korkea-asteinen vapaamuurari
ja samoin melkein koko silloinen mormoniseurakunta kuului tähän
järjestöön. Mormonismin perusta on siis hyvin pitkälti salaopillisessa
vapaamuurarijärjestössä.

 

Presidenttiehdokkaat osaavat vastata viisaasti kysymyksiin
uskonnosta: 

 

Obamalta kysyttiin, miten hän kommentoi ihmisiä, jotka kyseenalaistavat
hänen uskonsa vilpittömyyden.

– En voi tehdä paljoakaan itse sen asian eteen. Minulla on työni
presidenttinä eikä siihen sisälly ihmisten vakuuttaminen siitä, että uskoni
Jeesukseen on oikeutettu ja todellinen.

Samaan kysymykseen Romney totesi, että myös häneltä udellaan usein
hänen uskostaan. 

– Uskon että Jeesus Kristus on Jumalan poika ja ihmiskunnan pelastaja.
Jokaisella uskonnolla on omat, ainutlaatuiset oppinsa ja historiansa. Niiden
ei pitäisi olla pohjana kritiikille vaan pikemminkin testi
suvaitsevaisuudellemme.

Kumpikin miehistä sanoi haastattelussa, että ehdokkaita pitäisi arvostella
töidensä, eikä uskonsa perusteella.

Kummallekin uskonto on elämässä keskeinen asia.

– Usko on olennainen osa elämääni. Olen palvellut maallikkopastorina
kirkossani. Noudatan sen käskyjä uskollisesti, Romney kertoi.

http://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=web&cd=1&cad=rja&ved=0CCEQFjAA&url=http%3A%2F%2Fwww.uskon.fi%2Fhtml%2Fmormonit.html&ei=1gaLUL_IOof44QSxmYDYCg&usg=AFQjCNFqGX0mag_SbY2hJOJlbGHVUQ1cBA&sig2=RGJ8NVGCezldy51bUWtFJA


– Kristinuskoni antaa minulle näkökulmia ja turvallisuutta, jota en usko
muuten saavani. Olen rakastettu ja loppujen lopuksi valta on Jumalalla,
Obama totesi.

Haastattelut ladattavissa kokonaisuudessaan Washington National
Cathedralin verkkosivuilta.

 

Mormonismi ja Israel
 

http://www.israeltoday.co.il/NewsItem/tabid/178/nid/23439/
Default.aspx?ref=newsletter-20121018
 

USA:n presidentti Barack Obaman islamisympatiat ovat vieneet häneltä
kristittyjä äänestäjiä. Haastaja Mitt Romneyn mormonismi taas ei ole
niinkään närkästyttänyt. Mitä Israeliin tulee, monet kristityt uskovat, että
Romneyn tuki juutalaisvaltiolle on vahvempi kuin Obaman. Mutta kuinka
Romneyn mormoniuskonto vaikuttaisi hänen politiikkaansa Israeliin
nähden?  
 

Mormonit opettavat, että he ovat Abrahamin, Iisakinja Jaakobin suoria
jälkeläisiä. Mormonien kirja kertoo, että israelilaiset  Manassen ja
Efraimin heimot menivät karkoitukseen Jerusalemista ja asettuivat
asumaan Amerikkaan. Mormonien opin mukaan tämä muutto täytti
Jaakobin profetian hänen pojastaan Joosefista: 

"Joosef on nuori hedelmäpuu, nuori hedelmäpuu lähteen reunalla; sen
oksat ulottuvat yli muurin." 1 Moos.49:22. Mormonien kirja kertoo myös
ryhmästä Juudan heimoon kuuluvia, jotka tulivat Amerikkaan Babylonian
voiton jälkeen noin 600eKr.
 

Myöhempien Aikojen Pyhät tuomitsevat antisemitismin ja tukevat Israelia.
 

Tästä lienee johtuu, että juutalaiset suhtautuvat suopeammin mormoneihin
kuin muihin uskonnollisiin ryhmiin. Heillä ei ole historiallisia rasitteita
suhteessa juutalaisiin kuten kristityillä, joita kohtaan ollaan
epäluuloisempia.
 

---------------------------------  
 

Nukummeko taas Suomessa? 

http://www.nationalcathedral.org/press/PR-5QLKM-RU000F.shtml
http://www.nationalcathedral.org/press/PR-5QLKM-RU000F.shtml
http://www.israeltoday.co.il/NewsItem/tabid/178/nid/23439/Default.aspx?ref=newsletter-20121018
http://www.israeltoday.co.il/NewsItem/tabid/178/nid/23439/Default.aspx?ref=newsletter-20121018


Ensi viikolla järjestettävien Yhdysvaltain presidentinvaalin tulos kiinnostaa
huomattavasti vähemmän suomalaisia kuin muuta maailmaa.

Tämä käy ilmi kansainvälisestä UPI/C-Voter/WIN-Gallup International -
tutkimuksesta.

Suomalaisten välinpitämättömyys vaaleja kohtaan erottuu selvästi yli 30
maata käsittävässä vertailussa.

Suomalaisista 26 prosenttia on sitä mieltä, ettei Yhdysvaltain vaalien
tuloksella ole heidän elämäänsä minkäänlaista vaikutusta.

Sen sijaan Etelä-Koreassa ja Kiinassa yksikään kyselyyn vastanneista ei
ollut sitä mieltä, ettei Yhdysvaltain vaalituloksella olisi merkitystä.

Jos Yhdysvaltain ulkopuolisten maiden kansalaiset saisivat äänestää,
voittaisi Obama vaalit ylivoimaisella, reilun 80 prosentin kannatuksella.
Romney keräisi ääniä vajaat 20 prosenttia.

Suomalaisilta Obama keräsi peräti 95 prosentin kannatuksen.
Romneya kannatti vain viisi prosenttia vastaajista.

Suosituin Obama on Islannissa, Hollannissa, Portugalissa ja Saksassa -
kussakin 97-98 prosenttia tuki USA:n istuvaa presidenttiä.

Romney sai puolestaan eniten ääniä Israelissa, missä
republikaaniehdokasta tuki 65 prosenttia vastaajista. Pakistanilaiset tulevat
Romneyn kannattajina listan kakkosena - heistä reilu 40 prosenttia antaisi
äänensä republikaanille.
 

- Israelin juutalaiset kannattavat Romneya USA:n presidentiksi 3:1
marginaalilla.

- USA:n juutalaiset sen sijaan kannattavat Obamaa, suhteella 63 %
vastaan 27 %.

- Israelin arabit kannattavat Obamaa suhteessa 45 % vastaan 15 %
Romneylle. http://www.jpost.com/DiplomacyAndPolitics/Article.aspx?
id=289600

 

---------------------------- 

 

Romney, mormoni
 

 ”Mormonien ensimmäiset perheet kokoontuvat yhteen Romneyn
taakse”, The New York Times, 16. heinäkuuta 2012

”1800-luvun puolivälissä, vastamuuttaneet perheet kaikkialta
Yhdysvalloista ja Euroopasta kokoontuivat kasvavassa Nauvoo’n

http://www.scribd.com/doc/105943470/UPI-CVoter-Global-Poll-9-11
http://www.jpost.com/DiplomacyAndPolitics/Article.aspx?id=289600
http://www.jpost.com/DiplomacyAndPolitics/Article.aspx?id=289600
http://www.nytimes.com/2012/07/17/us/politics/support-for-romney-by-old-mormon-families.html?_r=4&pagewanted=all
http://www.nytimes.com/2012/07/17/us/politics/support-for-romney-by-old-mormon-families.html?_r=4&pagewanted=all


mormonikaupungissa, Illinoisissa, avustaakseen heidän profeettaansa,
Joseph Smith’iä, rakentamaan uuden Jerusalemin. Pian
mormonivastaisten naapurien, jotka tappoivat Mr. Smith’in ja hänen
veljensä Hyrum’in, häätämänä, he vaelsivat jalan länteen päin ja hevosen
selässä, ollen intiaanien, koleran ja jopa yhdysvaltalaisten sotajoukkojen
jahtaamina ennen asettumistaan turvallisesti yhteen Utahissa.”
 

Nämä Smithin veljesten tapot saivat aikaan "Koston valan". Seuraava
mormonijohtaja Brigham Young lisäsi tämän valan temppeliseremoniaan
v. 1845. Se on poistettu käytöstä v. 1927, mutta siihen sisältyy valan
pitäminen aina neljänteen polveen asti. Valassa vannotaan
profeettojen veren kosto "tälle kansalle". Mitt Romney sattuu olemaan
neljäs polvi Miles Romneysta, joka on ollut vannomassa tuota valaa.  
 

"Mormonism Exposed The Oath of Vengeance"

”Nyt, enemmän kuin 150 vuotta myöhemmin, noiden mormonismin
ensimmäisten perheiden jälkeläiset liittyvät yhteen uudessa
ponnistuksessa: luovuttaakseen Valkoisen Talon Mitt Romneylle,
jonka iso-iso-isoisä Miles Romney asettui monien heidän esi-isiensä
rinnalla Nauvoo’hon vuonna 1841 ja liittyi heidän kiemurtelevaan
vaellukseensa.”

Mitt Romneyta pidetään osana aidosta ”siniverisestä”
mormoniaktiivista joka kulki Joseph Smith’in kanssa alusta asti! Mitt ei
ole mahtava kirkon sisällä ainoastaan johtuen hänen uskomattomasta
varallisuudestaan, vaan koska hän on korkealle rankattu temppelipappi,
hän on mahtava johtuen hänen perhesiteistään.

”Nämä perheet –Marriotts’it, Rollinses’it, Gardners’it ja muut – ovat
muodostaneet taloudellisen suojavallin ja turvaverkon Mr. Romneylle
jokaisessa tärkeässä vaiheessa hänen poliittisella urallaan… he ovat olleet
siellä avatakseen ovia, hankkiakseen siemenrahaa ja kootakseen
kannatusta.”

Kuitenkin, Romneyn kannatus on laajenemassa dramaattisesti.

”Niin kuin hänen kansallinen rahoitusjohtaja Spencer Zwick, joka on
mormoni, sanoi, ’Me olemme nyt asettamassa alkuun meidän katolista
koalitiota Romneyta varten; meillä on juutalainen varainkeruujohtaja –
ainoa keino, jolla kampanja tuo tulosta, on se, että jos sinulla on tuntumaa
useisiin erilaisiin ryhmiin.’”

Romneyn sitoutuminen Myöhempien Aikojen Pyhien (MAP) Jeesuksen
Kristuksen Kirkkoon on tunnettua. Vuosina 1981-1986 Romney oli piispana
seurakunnassaan Bostonissa ja vuosina 1987-1994 hän on koko Bostonin
alueen presidentti, joka käsitti tusinoittain seurakuntia ja yli 4000 jäsentä.

http://www.dailymotion.com/video/xkvkzo_mormonism-exposed-the-oath-of-vengeance_people


Romney vietti kaksi vuotta nuorena miehenä mormonilähetystyössä
Ranskassa. Hän käy joka sunnuntai perheineen mormoniseurakunnassa.

 

Uusi Maailmanjärjestys tulossa

 

On niitä, jotka sanovat, että ainoa toimi, johon aidot kristityt voivat ryhtyä,
on käyttää oikeutta hylätä molemmat ehdokkaat, Obaman ja Romneyn,
jotka Illuminati on antanut.
 

Cutting Edge on julkaissut artikkelin koskien tätä aihetta: NEWS2474,
 

Muutama ajatus artikkelista:  

Ei ole todella merkittävää eroa demokraattisen ja republikaanisen
puolueen välillä. Kummankin puolueen kumpikin johtaja on on yhtälailla
sitoutunut tulevaan Antikristuksen valtakuntaan, Uuteen
Maailmanjärjestykseen. Tämä tarkoittaa, että Bill Clinton, George W.
Bush, Barack Obama ja Mitt Romney ovat kaikki yhtälailla sitoutuneet
tulevaan Maailmanjärjestykseen.

"Novus Ordo Seclorum" "Uusi Maailmanjärjestys" lukee myös yhden
dollarin setelissä ja tätä järjestystä on kulissien takana USA:ssa rakennettu
jo kauan.

Mormonismi opettaa, että päämäärä on "täydellinen ihminen", ja lupaa
samalla, että ihmisistä tulee "kuin jumalat" ja he saavat oman
planeettansa, jota asuttaa koko iankaikkisuuden. Mitt Romney on tällä
tiellä. Mormon teaching.

Kristillisen uskon vastaisesti Mormonikirkko opettaa, että iankaikkinen
elämä Jumalan valtakunnassa täytyy ansaita olemalla kuuliainen kaikille
Mormonikirkon vaatimuksille, salaiset temppelimenot mukaan lukien.
Pelastus Mormonikirkon mukaan edellyttää vaadittujen tekojen
suorittamista.

Siispä Mitt Romney on myös UMJ:n takana, koska mormonismi on
hengellisesti 'illuminoitunut' eli 'valaistunut' samoin kuin muutkin salaseurat
maan päällä. Salaseurat opettavat, että heidän jäsenensä tulevat
"täydellisiksi ihmisiksi", jos he kulkevat läpi eri rituaalien oikein.

New World Order; tätä kohti olemme menossa maailman näyttämöllä ja
nyt erityisesti USA:ssa ja näissä vaaleissa.

Talousongelmat maailmassa ovat seurausta siitä, että ihmiset kääntäneet
selkänsä Jumalalle ja Jumala on siirtämässä siunaukset pois. Raamattu
kertoo meille, kuinka antikristillinen uusi talousjärjestelmä muodostuu
vuosina ennen Jeesuksen paluuta maan päälle perustamaan omaa
Valtakuntaansa.

http://www.cuttingedge.org/news/n2474.cfm
http://www.cuttingedge.org/detail.cfm?ID=2297


Olemme menossa kohti Uutta Maailmanjärjestystä, jossa talous, hallinto
ja uskonto ovat yhdistyneet Antikristuksen hallinnon alle.

USA:n talous (samoin kuin Euroopan) on menossa kohti konkurssia. On
liian myöhäistä tehdä enää mitään. Ei ole väliä, kuka valitaan presidentiksi,
on jo olemassa agenda, jonka puitteissa dollarin on kaaduttava: Se on
Uuden Maailman -talousjärjestelmän tiellä.  

 Ilm 13.16-18

Ja se saa kaikki, pienet ja suuret, sekä rikkaat että köyhät, sekä vapaat
että orjat, panemaan merkin oikeaan käteensä tai otsaansa,
ettei kukaan muu voisi ostaa eikä myydä kuin se, jossa on merkki: pedon
nimi tai sen nimen luku.
Tässä on viisaus. Jolla ymmärrys on, se laskekoon pedon luvun; sillä se on
ihmisen luku. Ja sen luku on kuusisataa kuusikymmentä kuusi.

Tiedämme, että mikrosiruteknologia on olemassa ja on jo käytössäkin
ollut joissain paikoissa. USA:n uusi terveyslaki, joka tulee voimaan 2013,
sisältää mikrosirun laittamisen oikeaan käteen tai otsaan. Siinä vaiheessa,
kun talousjärjestelmä uudistetaan, kaikilla on oltava siru/merkki kaikkeen
ostamiseen ja myymiseen.

Kolmas alue, joka kuuluu tähän UMJ:en on Uusi maailmanuskonto.

1 Tim 4:1 Mutta Henki sanoo selvästi, että tulevina aikoina moniaat
luopuvat uskosta ja noudattavat villitseviä henkiä ja riivaajien oppeja

Eli demoneillakin on omat oppinsa! Ja heillä on eksytyksensä. Esimerkiksi
nyt kirkon sisällä vaikuttava harhaoppi 'Krislam', kristinuskon ja islamin
yhdistelmä. Maailman uskonnot tullaan yhdistämään yhden uskonnon alle.

Joh 14:29 sanoo:

Ja nyt minä olen sanonut sen teille, ennenkuin se on tapahtunut, että te
uskoisitte, kun se tapahtuu.

Luukas 21:28

Mutta kun nämä alkavat tapahtua, niin rohkaiskaa itsenne ja nostakaa
päänne, sillä teidän vapautuksenne on lähellä.

Jesaja 46:9-11

Muistakaa entisiä ikiajoista asti, sillä minä olen Jumala, eikä toista ole;
minä olen Jumala, eikä ole minun vertaistani.
Minä ilmoitan alusta asti, mitä tuleva on, ammoisia aikoja ennen, mitä ei
vielä ole tapahtunut; minä sanon: minun neuvoni pysyy, kaiken, mitä
tahdon, minä teen.
Minä olen kutsunut kotkan päivänkoitosta, kaukaisesta maasta
neuvopäätökseni miehen. Minkä olen puhunut, sen minä myös toteutan;
mitä olen aivoitellut, sen minä myös teen.

 



Eli ollaanko tässä todellakin valinnan "pienempi kahdesta pahasta"
välillä?  Vaikea tietää -Obama on tuttu paha, mutta Romney vielä
tuntematon. Kuinka vaikea tilanne onkaan USA:n uskovilla kristítyillä.
Obama on osoittautunut  täysin kristillisiä arvoja vastaan olevaksi. Romney
omaa mormonismin opit, jonka juuret ovat noituudessa ja
vapaamuurariudessa. Jokainen on saanut äänioikeuden ja haluaisi sitä
käyttää, mutta voiko kumpaakaan äänestää. Tätä monet miettivät. 

Kuuntelin seuraavan profetian ja se puhutteli: 

Evankelista Anita Fuentesin profeetallinen sanoma 16.10.2012 

http://www.youtube.com/watch?feature=player_embedded&v=
Y8NV0y4HStE PROPHECY CONCERNING AMERICA 10.16.12!!! By Evangelist Anita Fuentes

"Älä erehdy: Jumala rakastaa Amerikkaa. Mutta Amerikan tarkoitus -
Amerikan aika - on sulkeutumassa. Sitä ei enää tarvita alkuperäiseen
tarkoitukseensa, mutta käytetään toiseen tarkoitukseen.

Et ajattele, että tulisin, että se olisi näin pian? Ei, olen odottanut tarpeeksi
kauan.

 

Ajattelet, että Jumala kutsuu ihmisiä rukoilemaan miehen puolesta, joka
tulee Valkoiseen Taloon ja joka siistii talon ja saa asiat taas kuntoon. Ja
Hän on osoittanut toisin, kun Hän asetti - kun HÄN asetti - mormonin
kandidaatiksi sanoen selvästi " Minä olen sulkemassa."

 

Mutta ei: Monet silti odottavat, että Jumala käyttää mormonia tekemään
Jumalan kutsun eheytykseen, vaurauteen, rauhaan ja Amerikan syntien
anteeksiantoon? He eivät edes tunne minua. Jeesus on tulossa.  

 

Hän -- Jumala -- tarkoituksella pani mormonin muslimia vastaan taistossa
Valkoiseen Taloon. Etkö ajattele Jumala teki sen? Et kuuntele. Jumala
tarkoituksella teki tämän, että ymmärtäisimme, mikä aika on. Hän on
tarkoituksella tehnyt tämän, ei siksi, että menisimme Hänen eteensä
rukouksessa ja pyytäisimme Häntä siunaamaan mormonia ja antamaan
mormonin johtaa Amerikkaa pois synnistä, pois pahuudestaan ja
tyranniastaan ja haaleudestaan. Ei. Vaan Hän teki tämän, että voisimme
nähdä, mikä aika nyt on, ja tietää, että Jumalan Valtakunta on totisesti
lähellä.

 

Seuraava suurin tapahtuma on seurakunnan mysteeri: tempaus. Et usko
sitä? Et tiedä, mikä aika on. Jeesus tulee pian.  

 

Amerikka ei koskaan tule olemaan, mitä se kerran oli, koska sen tarkoitus
tuota aikaa varten on jo täytetty. Jumalan aikajanalla Amerikan tarkoitus on
lopuillaan.

http://www.youtube.com/watch?feature=player_embedded&v=Y8NV0y4HStE
http://www.youtube.com/watch?feature=player_embedded&v=Y8NV0y4HStE


 

Miksi? Onko se, koska Jumala on kääntänyt selkänsä Amerikalle? Ei,
mutta se on, koska Jumala sanoo “Minä tulen. Minun Valtakuntani tulee,
minun tahtoni tehtäköön maan päällä kuin Taivaassa."

 

Jumala selvästi osoittaa meille, mikä aika on ja monet seurakunnassa
epätoivoisesti yrittävät jäädä tänne, yrittävät estää väistämätöntä -
tarkoittavatpa sitä tai ei. Amerikka oli vain pala, ajanpala, jota Jumala on
käyttänyt suuressa mestaripalapelissään. Ja Amerikan tarkoitus tulee
loppuunsa.

 

Hän antaa meidän tietää, pyhät. Hän kertoo meille, mikä aika on. Hän
antaa meidän tietää, jotta jättäisimme maailman murheet, rikkaudet, tämän
elämän petollisuuden. Hän antaa sen tiedoksi, jyvien ja akanoiden
erottamisprosessi on jo alkanut tapahtua Matteus 13:24-30 mukaan.

 

Hän antaa meidän tietää, että Amerikka oli Hänen tarkoitusperiään varten
ja se on täytetty. Jeesus tulee. 

 

------------------------

 

Siunattua päivää! Sirkku
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